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Laget presenterades och består i huvudsak av pojkar födda 2009 boende i närområdet 
till Dösjebro.
Exakt 30 spelare finns registrerat idag och på de tre senaste utomhusträningarna har 26 
spelare deltagit vilket är enormt roligt men också krävande för oss tränare.
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Vi tränare är precis som ni i första hand föräldrar till barn som spelar och tränar med 
laget.
Att vi valt att att göra detta är för att annars blir det inget P09 lag och vi vill ge både våra 
och era barn möjlighet att spela fotboll.
Arbetet vi gör är helt ideelt.
Jimmy klev in som ledare redan under Buster Bus tillsammans med Magnus och Tommy. 
De tre har det huvudsakliga ansvaret för träningsupplägg och laget som helhet medan 
Thomas som klev in efter sommaren då P09 bildades givetvis också kommer att hjälpa 
de andra tre ledarna på träningarna men ändå ha rollen mer som administratör och han 
har fram till för ett år sedan tränat P05 från Buster Bus tills de blev 9år.
Jimmy, Magnus och Tommy kommer att fortlöpande gå en hel del grundläggande 
tränarutbildningar i Skånes Fotbollsförbunds regi för att på bästa sätt föra våra spelare 
till trivsel och framgång. Thomas har redan gått dessa grundläggande utbildningarna.
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Allt är på lek och klubbens policydokument ”Röda tråden” är det som styr målsättningar 
etc dels för hela verksamheten och dels mer specifikt för varje årsgrupp.
Det kommer det närmaste året handla mycket om att ”bli vän med bollen”, mycket 
bollkontakt.
All träning upp till 9-års ålder är anfallsinriktad, dvs inget fokus på positionsspel eller 
försvar även om det givetvis kommer att finnas med i bakgrunden.
Vi kommer att försöka att på varje träning ha mycket smålagsspel, dels för att barnen 
tycker om att springa av sig och dels för att de så sakteliga skall få förståelse för att göra 
mål (i rätt mål också) och samarbete med medspelare. Än så länge är det en lång väg 
kvar för våra 5-åringar men vi skall se till att de har skoj på vägen.
Vi kommer att träna 1 dag per vecka fram tills de fyller 7år.
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Det är inget seriespel eller cuper för spelare i den här åldern.
Våren och hösten 2016 blir det Knattespel, 5-mannaspel vilket vi kommer att informera 
mera om när det närmar sig.
Vi kommer dock i träningssyfte att försöka anordna ett par matchtillfällen nästa sommar 
2015 mot någon klubb i vår närhet, t.ex. Häljarp, Lödde etc. Detta brukar vara enormt 
spännande och roligt för barnen även om det kanske inte är så mycket till fokus på 
fotbollen för alla i den här åldern. En brandbil som åker förbi eller en fin blomma kan 
ofta vara mer spännande än att jaga bollen.
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Vi ledare tycker att det är enormt roligt med så många fotbollsintresserade barn i P09 
men med 30 barn krävs ordning och reda.
Det är viktigt att barnen respekterar ledarna, medspelarna och andra föräldrar på och 
utanför planen.
De punkter vi skrivit vill vi att talar med era barn om på ett enkelt sätt.
Vi vill också att ni föräldrar hjälper oss ledare när ert barn tramsar eller stör de andra 
barnen. Det är inget konstigt i sig att barn tramsar men för att få fungerande träningar 
behöver vi er hjälp så att vi ledare kan ha fokus på träningen istället för att tillrättavisa 
barn som tramsar. Att ni som föräldrar ingriper för ert eget barn ser vi som ledare alltså 
bara som en hjälp, inte ett intrång i vår träning.
Många gånger kanske ert ingripande bara gäller att knyta skosnörena, trösta ett barn 
som snubblat etc.
Om vi ledare tycker att någon/några barn stör träningen för mycket kommer vi tala med 
dem och som vi gjorde på förra utomhusträningen, eventuellt ta dem åt sidan 3-5 min så 
att vi kan fortsätta träningen med övriga. Givetvis kommer vi sedan personligen att 
direkt efter dessa 3-5 min att tala med barnen igen om varför de fick ta en paus och 
välkomna de in i träningen igen.

6Dösjöbro IF / Thomas Hagalid



Tips till våra fotbollsföräldrar en kort sammanfattning av de viktigaste saker ni som 
föräldrar kan bidra med till klubben och era barns träningar och matcher. Se bifogat 
dokument längre bak.
Läs den!

7Dösjöbro IF / Thomas Hagalid



P09:s egen hemsida är den som kommunicerar allt med er föräldrar och spelare.
Därför är det viktigt att ni håller koll på den vid ändrade/inställda träningar eller annat.
Så fort som vi ledare lägger upp något nytt på hemsidan så får ni föräldrar med 
automatik ett e-post meddelande om detta. Men ni måste klicka er in för att kunna läsa 
hela information, vilket vi vet att många missar.
Kalendern är den som gäller med avseende på träningar, matcher och andra aktiviteter. 
Ett bra sätt att alltid ha tillgång till kalendern är att prenumerera på den dvs synkronisera 
den med en smartphone om man har en sådan. Då ser ni alltid aktuell kalender så fort vi 
ändrar något. Har ni frågor om hur man gör så ta det med Thomas eller Magnus.
Vi använder även lagsidan för kallelser till aktiviteter och matcher. Föräldramötet var en 
sådan kallelse som vi vill att alla svarar på oavsett om ni kan komma eller ej. Ännu 
viktigare att alla svarar är det till matcher etc längre fram för vid uteblivet svar tolkar vi 
det som att ert barn inte kommer att delta och vi tar då ut något annat barn istället.
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Vi har avsiktligt inte jagat in medlemsavgifter från er föräldrar under Buster Bus tiden 
och inte heller nu under de första veckorna som eget lag P09.
Men nu är det dags att alla som avser att fortsätta betalar in medlemsavgift. Vi kommer 
att skicka ut en egen påminnelse om detta.
Medlemsavgiften krävs för att få spela matcher gäller även träningsmatcher.
Barnet omfattas då under träning/matcher även av en försäkring i Folksam som även 
gäller till och från träning/matcher.
Medlemsavgiften går även i framtiden till anmälningsavgifter till cuper etc.
Medlemsavgiftens storlek, se bifogat dokument längre bak.
Medlemsavgiften skall tillsvidare inte betalas via Swish utan till bankgiro: 5427-9450.
Viktigt är att medlemsavgiften gäller inte på kalenderår utan från 1 april till 31 mars.
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För de som vill köpa klubbkläder till sina barn, främst då klubboverallen så 
subventioneras den året ut av klubben.
Overallen har lika utseende för alla barn med initialerna på både jacka och byxor.
Vi kommer att skicka ut ett separat utskick för att samordna beställningar för de som vill 
beställa.
I en del information som gått ut tidigare under året från klubben står det felaktigt att ni 
själva kan beställa overaller etc på Intersport Nova Lund.
Alla beställningar görs via ledarna som vidarebefordrar det till Henrik Westerdahl som är 
ansvarig för klädinköpen i klubben.
För storlekar på overallen se bifogat infoblad. Obs! fel priser.
Tips! Köp gärna lite större storlek då barn i dessa åldrar växer otroligt snabbt. 
Provoveraller utan tryck finns i klubbstugan på Dösjöbro IP, tala med ledarna så ordnar vi 
det om ni vill.
Klubben välkomnar gärna små som stora sponsorer. Det finns olika nivåer av sponsring 
och är någon intresserad så tala med oss ledare så ber vi klubbens Sponsoransvarige 
Håkan Holgersson kontakta er.
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Inomhus okt till början av april tränar vi 1 gång per vecka inomhus i Skönadalsskolans
gymnastikhall.
Från mitten på april tränar vi utomhus igen på Dösjöbro IP, exakt dag och tid vet vi inte 
förrän i slutet av mars.
Vi ser även över möjligheten till att hålla 1,5 timmes utomhusträning med mycket spel 
sista halvtimmen samt att de barn(föräldrar) som kanske har svårt att hinna från jobb till 
träningsstart då ändå känner det meningsfyllt att komma lite senare.
Några träningsmatcher mot närliggande klubbar kommer att anordnas.
Organiserat seriespel ”Knattespel” blir det först från april 2016.
Det finns inget krav på träningsnärvaro för barn i den här åldern. Ni kommer när ni kan 
och vill. Det viktigaste är att barnet tycker det är roligt och inte förrän från 9-års ålder 
börjar klubben väga in träningsnärvaro för laguttagningar etc.
Ni föräldrar har säkert även sett att vi ledare går omkring och tittar och trycker på våra 
mobiler under träningarna, det är INTE att vi surfar runt eller Facebookar. Vi 
närvaroregistrerar barnen på varje träning/match dels för att det är bra sätt för oss 
ledare att lära oss namnen dels för att vi från och med 1 januari 2015 måste göra det. Ert 
barns närvaro ger klubben viktiga statliga/kommunala bidragspengar för varje 
närvarotillfälle.
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Lagfotograferingen som gjordes för Buster Bus kommer det att skickas ut ett erbjudande 
att köpa bilden till självkostnadspris.
Betalningen av bilden skall helst göras via Swish.
Ni föräldrar får gärna ta foton och många gör det också både på träningar och matcher. 
Har ni ett foto som ni gärna vill dela med er av tar vi ledare gärna emot det via mail så 
kan vi lägga upp det på P09:s lagsida.
Maila då i första hand till Thomas@Hagalid.com

Belöningar till barnen från föräldrarna som är prestationsrelaterade accepteras inte av 
klubben.
Vi har flera exempel där föräldrar lovat sina barn 10kr för varje mål de gör etc. och detta 
handlar om 6-8 åringar!
Problemet sådana belöningar medför är att barnen blir egoistiska på plan och bara vill 
göra mål själva, passar inte och kan bli arga på sina medspelare om de gör något som de 
tycker är dåligt. Barnen vill då givetvis inte heller stå i mål, för att då kan de inte tjäna 
10kr per eget mål! Vi har ett färskt exempel i klubben där en 7-årig spelare var både arg 
och grät efter matchen de vunnit med 4-1, bara för att han inte fått göra något mål!
Så vill vi inte ha det i vare sig klubben eller P09 och vi är övertygade om att ni föräldrar 
håller med?
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Ledarna P05, 2012-03-06 

 
 
TIPS TILL VÅRA FOTBOLLSFÖRÄLDRAR 
 

Ni föräldrar är en enormt viktig resurs för klubbens arbete med barn‐ och 
ungdomsfotbollen. Det finns många uppgifter som ni föräldrar kan hjälpa till med. 
Exempel på detta kan ni läsa nedan: 
 

 Se alltid till att Ditt barn kommer i tid till träning och matcher samt att de alltid har rätt 
utrustning med. Skor, kläder och vattenflaska. 

 Lär barnen rätt hygien efter träning och match. 

 Se till att medlemsavgiften är betald annars får inte ditt barn spela matcher. 

 Följ så ofta som möjligt Ditt barn till träning och matcher. 

 Hjälp föreningen med de tjänster som de ber Dig om, t. ex. bilkörning, hjälp vid olika 
matcharrangemang, bemanning i kiosken eller annat. 

 Låt föreningens utbildade ledare ansvara för barnet under match och träning. 
Din inblandning kan verka förvirrande för barnet. 

 Låt barnet och Du själv ha roligt med fotbollen i Dösjöbro IF. 

 Kritisera inte utan fokusera på uppmuntra i med‐ och motgång. 

 Fråga om matchen var spännande och rolig – inte bara om resultatet. 

 Uppmuntra alla spelarna i matchen. 

 Tänk på att det är Ditt barn som spelar fotboll – inte Du! 

 Se på domaren som en vägledare. Kritisera aldrig hans eller hennes beslut. 

 Undvik att ropa instruktioner till barnen under match och träning. 

 Det är föräldrarnas ansvar att ta del av den information som kommer från föreningen 
och lagen, i första hand genom klubbens och lagens hemsidor. 

 

Allt detta är utdrag ur Dösjöbro IF:s gemensamma värderingar och riktlinjer för 
ungdomsverksamheten, den RÖDA TRÅDEN. 



Policy för Ungdomsfotbollen i Dösjöbro IF

Policy angående utlåning av spelare mellan lagen upp till 12 år

Att låna spelare från ett yngre lag får göras om det äldre laget inte får ihop fullt lag på grund 
av exempelvis sjukdom eller långvarig träningsfrånvaro. Om det finns spelare att tillgå i den 
egna truppen får inlåning inte ske.

På inga som helst villkor får man låna in spelare för att toppa laget.

Ansvarig ledare för det inlånande laget ställer frågan, muntligt om möjligt, så tidigt som 
möjligt till ansvarig ledare för det utlånande laget. Inga krav får ställas på vilken spelare som 
ska lånas. Det är helt upp till ledarna för det utlånande laget att utse spelare som är 
tillgängliga och mogna för utlåning. 

Det inlånande laget får lov att önska typ av spelare, målvakt, back, mittfältare eller anfallare. 

Policy angående nivåanpassad träning med äldre årskull

Vid stimulansbehov, för spelare som har kommit längre i sin fotbollsmässiga utveckling än de 
övriga spelarna i laget, kan den eller de spelarna deltaga i träningar med en äldre årskull. 
Bedömningen görs av spelarens tränare och det är alltid det yngre lagets tränare som tar 
kontakt med det äldre lagets tränare, aldrig tvärtom. Tränarna kommer överens om vilken 
omfattning som gäller (förslagsvis 1 gång varannan vecka). Det äldre lagets tränare får inte 
kontakta berörda spelare eller föräldrar förrän tränarna för de båda lagen är överens. 
Spelaren fortsätter att träna och spela matcher med sitt ordinarie lag. Tränarna utvärderar 
tillsammans regelbundet situationen för att bedöma om spelaren ska fortsätta träna med den 
äldre årskullen.

Policy angående uppflyttning av spelare till äldre årskull

Spelare bör i första hand spela med sin rätta årskull. I särskilda sociala fall kan spelare flyttas 
upp till en äldre årskull. En sådan flytt initieras av spelarens föräldrar tillsammans med 
spelarens tränare och måste godkännas av klubbens ungdomssektion. Det är det är alltid det 
yngre lagets tränare som tar kontakt med det äldre lagets tränare, aldrig tvärtom. Det äldre 
lagets tränare får inte kontakta berörda spelare eller föräldrar förrän tränarna för de båda 
lagen är överens och ungdomssektionen har gett sitt godkännande. 

Policy angående hopslagning av lag

Vid åldern 12 år och uppåt rekommenderas nivåanpassad matchning. För att kunna erbjuda 
nivåanpassad träning och matchning behöver våra trupper vara större och då kan en 
hopslagning av trupper, eller ett nära samarbete, vara aktuellt och nödvändigt. En stor trupp 
skapar större konkurrens vilket sporrar spelarna. Det är styrelsen som tar beslut om en 
sammanslagning baserat på en rekommendation från ungdomssektionen.
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f 2008 och senare 500:-    
f 2007-2006  700:- (100:- lagavgift ingår)  
f 2005-2000  900:- (150:- lagavgift ingår)  
f 1998-1999 1 200:- (150:- lagavgift ingår)  
F 1997 och tidigare 1 200:-  
Oldboys P35 700:-  
Föräldrar/stödmedlemmar 300:- 
Ledare/styrelse 200:- 
 
Familjemedlemsskap 1  1 400:-  
För familjer med alla barn födda 2000 eller senare. Maximalt 2 föräldrar + 2 barn som bor på 
samma adress. Vid fler än två barn halva medlemsavgiften på efterföljande.  
 
Familjemedlemsskap 2  1 800:- 
För familjer med minst ett barn fött 1999 eller tidigare. Maximalt 2 föräldrar + 2 barn där 
minst ett barn är fött 1999 eller tidigare och alla bor på samma adress. Vid fler än två barn 
halva medlemsavgiften på efterföljande. 
 

Exempel 1: Ledare med två barn födda 2000 eller senare samt spelar i Oldboys/P35: 1 400:- 
+ 400:- = 1 800:-. Då är även eventuell sambo/fru också medlem.  

 

Exempel 2: Förälder med tre barn (f 1998, f 2002, f 2007): 1 800:- + 350:-. Spelar sedan 
mannen i Oldboys/P35 också tillkommer 400:-. Det blir 510:-/person och då är man fyra 
aktiva samt ytterligare en medlem i form av förälder/stödmedlem. 

 
För ledare/förälder/stödmedlem/styrelsemedlem som även spelar i Oldboys/P35 tillkommer 
en extra medlemsavgift på 400:-. Gäller även vid eventuellt löst familjemedlemsskap. 
 
Ledare kan med fördel ingå i familjemedlemsskap. 
 
Det är ett krav att ALLA (dvs. även föräldrar som ingår i familjemedlemsskapet) uppger namn 
och fullständigt personnummer (ÅÅMMDD-XXXX) samt vilket lag en eventuell lagavgift skall 
gå till. Alla uppgifter kommer att behandlas i enlighet med PuL. 
 

För ev. nytillkomna aktiva medlemmar tillåts en träningsperiod på max 3 veckor innan 
medlemsavgift skall vara inbetald. Medlemsavgift måste vara inbetald för att berättiga till 
matchspel. Nytillkomna, aktiva medlemmar som tillträder Dösjöbro IF efter den 1 augusti 
betalar halv medlemsavgift. 

 

Medlemsavgifter 2014 
fastställda på årsmötet den 6 mars 2013 

 Medlemsavgiften betalas senast den 31 mars till vårt 
bankgiro: 5427-9450 

 



Rekommendationer för Swish 

 

Hela tanken med Swish är att det ska förenkla, både för föräldrar (som inte behöver komma ihåg att 

ta ut kontanter) och för lagen som inte behöver samla in pengarna för att sedan gå till banken med. 

I nuläget finns det ingen mobilapp eller liknande som lagen kan använda för att verifiera en Swish-

betalning, men det kommer troligtvis något sådant. Swish för företag och organisationer är relativt 

nytt (introducerades i juni 2014) och utvecklingsarbetet för att förbättra tjänsten pågår. 

De pengar som sätts in via Swish bokförs på resp. lags konto. Tanken är inte att lagen ska behöva få 

avstämningar på insättningarna utan att betalningarna verifieras genom att den som har betalat visar 

upp kvittensen från mobilen, så i stället för att lämna över exempelvis 100 kr visas kvittensen upp. På 

så sätt kan betalningen ”prickas av”. 

Den som betalar behöver inte oroa sig för att ha slagit fel Swish-nummer. Redan när betalningen ska 

godkännas med mobilt BankID får man en bekräftelse på vem som är mottagare (Dösjöbro 

Idrottsförening – DIF + laget). Mottagaren visas också på kvittensen och även i historiken i Swish-

appen. 

Vilken information behöver avsändaren ha med? Egentligen inte så mycket alls i nuläget om man 

visar upp kvittensen men för att det ska kunna vara möjligt att i efterhand stämma av en inbetalning 

är det bra om det finns en kort beskrivning på vad betalningen avser. Det räcker med 

medlemmens/barnets namn om det är någon annan än betalaren (betalarens namn får man per 

automatik på alla Swish-transaktioner) samt vad det avser, t.ex. ”Kläder” eller ”Försäljning av 

kalendrar”. Meddelandefältet medger bara 50 tecken så det finns inte utrymme för mer än en kort 

beskrivning. 

Vilka betalningar ska inte Swishas? Inköp i kiosken sker med kontanter eller kort. Inbetalning av 

medlemsavgifter görs till BG 5427-9450. I övrigt kan alla betalningar Swishas. Är det en betalning i 

någon form som inte rör lagen så har klubben ett eget Swish-nummer, som också kan användas. 

 

Generellt Swish-nummer – Dösjöbro IF: 123 049 91 11 

 

Jag tar tacksamt emot frågor och synpunkter på ekonomi@dosjobroif.com 

 

Jacob Almsköld 

Kassör 
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